
Gemensam testmiljö NLL
I vår gemensamma testmiljö EXT18 kan du prova att integrera och testa med E-hälsomyndighetens tjänster, inklusive FHIR-gränssnittet. Där installerar vi 
testversioner av FHIR-gränssnitten samt övriga tjänster.

Åtkomst till testmiljön
Kontakta oss om du vill använda testmiljön så hjälper vi till med adresser och testdata som behövs för att komma igång.

Översikt testmiljö

Beskrivning av ingående delar

EXT18 innehåller inte en fastställd release. Huvudsyftet är att stödja utveckling mot FHIR-gränssnittet före det släpps i en färdig release.

FHIR

Testversioner installeras efter att en del i utvecklingen blivit klar och systemtestad. Regressionstest genomförs också före installation i EXT18.

STP

En version som bygger på senast fastställda release installeras. Viss utveckling har genomförts efter detta. Men eftersom den inte genomgått E-
hälsomyndighetens kvalitetssäkring i till exempel releaseprojekt kan vissa fel förekomma.

Info 2022-02-25

Testversion 13 - vilket motsvarar en förtida version av Release 21.2 - har installerats den 25 februari.

Info 2022-01-14

En ny version av Testadmin är på plats i EXT18. Kontakta testsupport via   för hjälp med åtkomst.servicedesk@ehalsomyndigheten.se

mailto:servicedesk@ehalsomyndigheten.se


Transformator

Transformatorn installeras med en version som ska fungera tillsammans med affärslagret i NLL. Dock kan fel förekomma på grund av att fokus ligger på 
FHIR-gränssnittet.

Mutual-TLS

För att komma åt Nationella läkemedelslistan krävs anslutning med Mutual-TLS. Ni kan använda klientcertifikat utgivna av   alternativt  .Siths (Inera) Expisoft

För testmiljön gäller testcertifikat från utgivarna.

Från Expisoft: ExpiTrust test CA v7, se Testcertifikat server- och stämpellegitimationer på  .expitrust-test-certifikat
Från Siths/Inera: Siths PP Type 1, 2 eller 3. Se information på  .certifikat preproduktion

https://www.inera.se/tjanster/identifieringstjanst-siths/
https://eid.expisoft.se/
https://eid.expisoft.se/expitrust-test-certifikat/
https://www.inera.se/kundservice/dokument-och-lankar/tjanster/identifieringstjanst-siths/certifikat---preproduktion/
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